

ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE A PROGRAMULUI ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
PENTRU APARATUL CENTRAL

Actualizare conform BVC nr. 64.218 din 16.11.2016

anul 2016

Nr. crt.	Art bug.	Cod CPV	OBIECTUL ACHIZIȚIEI DIRECTE	U/M	CANTITATE	PREȚ UNITAR LEI FĂRĂ TVA	VALOARE ESTIMATĂ LEI FĂRĂ TVA	VALOARE LEI CU TVA (0%/20%)	SURSA DE FINANȚARE	DATA ESTIMATĂ PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZARE
1	20.01.01	22459000-2	Bilete de trimitere ambulatoriu/ internare (rețete)	carnet	910	7,44	6.770,40	6.770,40	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
2	20.01.01	22459000-2	Bilete de trimitere ambulatoriu/ internare (rețete)	carnet	250	8,50	2.125,00	2.125,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
3	20.01.01	22459000-2	Bilete de trimitere paraclinice	carnet	568	7,44	4.225,92	4.225,92	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
4	20.01.01	22459000-2	Bilete de trimitere paraclinice	carnet	250	8,50	2.125,00	2.125,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
5	20.01.01	30197000-6	Ace gălălie color	cut.	4	1,71	6,83	8,20	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
6	20.01.01	30197600-2	Hârtie carton A4 colorată	top	3	12,00	36,00	43,20	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
7	20.01.01	30197642-8	Hârtie albă A4	top	2.800	9,00	25.200,00	30.240,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
8	20.01.01	30197642-8	Hârtie albă A3	top	20	17,00	340,00	408,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
9	20.01.01	30199230-1	Plicuri albe C6 (114 x 162 mm)	buc	725	0,14	101,50	121,80	Bugetul de stat	Trim2	Trim 4
10	20.01.01	30199230-1	Plicuri albe DL (110 x 220 mm)	buc	700	0,15	105,00	126,00	Bugetul de stat	Trim2	Trim 4
11	20.01.01	30199500-5	Mapa de cafea	buc.	8	45,00	360,00	432,00	Bugetul de stat	Trim 3	Trim 4
12	20.01.01	30199500-5	Mapă din carton plastifiat cu elastic	buc.	120	2,00	240,00	288,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
13	20.01.01	30199500-5	Dosar plastic cu șină	buc.	800	0,50	400,00	480,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
14	20.01.01	30199500-5	Folii transparente	buc.	300	0,20	60,00	72,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
15	20.01.01	30234300-1	CD - R	buc.	400	0,80	320,00	384,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
16	20.01.01	30234400-2	DVD - R	buc.	325	1,20	390,00	468,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
17	20.01.01	33156000-8	Consumabile pentru testarea psihologică	set	1	14.440,00	14.440,00	17.328,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
18	20.01.01	39162110-9	Rechizite diverse	val	1	48.328,73	48.328,73	57.994,48	Bugetul de stat	Trim2	Trim 4
19	20.01.01	42961100-1	Cartele de proximitate (acces în zonă de securitate)	buc.	20	15,00	300,00	360,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
			TOTAL 20.01.01				105.874,39	124.000,00			
20	20.01.03	09000000-3	Încălzit, iluminat și forță motrică	val	1	253.333,33	253.333,33	304.000,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
			TOTAL 20.01.03					304.000,00			
21	20.01.04	45232400-6	Apa, canal și salubritate	val	1	23.333,33	23.333,33	28.000,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
			TOTAL 20.01.04				23.333,33	28.000,00			
22	20.01.06	30211500-6	Procesor	buc	5	500,00	2.500,00	3.000,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
23	20.01.06	30231310-3	Monitor 20"	buc	11	420,00	4.620,00	5.544,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
24	20.01.06	30237140-2	Placă de bază	buc	5	167,00	835,00	1.002,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
25	20.01.06	30237410-6	Mouse optic USB	buc	40	17,00	680,00	816,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
26	20.01.06	30237460-1	Tastatură	buc	30	34,00	1.020,00	1.224,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
27	20.01.06	31434000-7	Acumulator laptop	buc	5	185,00	925,00	1.110,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
28	20.01.06	31682000-0	Sursă PC	buc	20	71,00	1.420,00	1.704,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
29	20.01.06	42956000-2	Filtre pentru 4 Dozatoare de apă și igienizare	set	4	125,00	500,00	600,00	Bugetul de stat	Trim 3	Trim 4
			TOTAL 20.01.06				12.500,00	15.000,00			
30	20.01.07	60000000-8	Transport (taxe drum, pod, etc.)	val	1	416,67	416,67	500,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
31	20.01.07	60100000-9	Transport mâncare pentru popotă	val	1	4.125,00	5.791,67	6.950,00	Bugetul de stat	Trim3	Trim 4
			TOTAL 20.01.07				6.208,33	7.450,00			
32	20.01.08	22410000-7	Timbre postale	val	1	5.833,33	5.833,33	7.000,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
33	20.01.08	64115000-5	Servicii închiriere casuta postala	val	1	250,00	250,00	300,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
34	20.01.08	64211000-8	Servicii de telefonie fixa UM 0333	val	1	8.333,33	8.333,33	10.000,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
35	20.01.08	64211000-8	Servicii de telefonie fixa Telekom	val	1	6.666,67	6.666,67	8.000,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
36	20.01.08	64220000-4	Servicii de telecomunicatii speciale UM 0319	val	1	135.583,33	135.583,33	162.700,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4

Nr. crt.	Art bug.	Cod CPV	OBIECTUL ACIZIȚIEI D. E	U/M	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR LEI FĂRĂ TVA	VÂRTE EȘ TĂ LEI FĂRĂ TVA	VALOARE LEI CU TVA (0%/20%)	SURSA DE FINANȚARE	DATA ESTIMATĂ PENTRU INIȚIERE	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZARE
TOTAL 20.01.08											
37	20.01.09	30125100-2	Toner imprimanta HP LASER JET 815 pentru 20 K	set	2	912,00	156.666,67	188.000,00	Bugetul de stat		
38	20.01.09	30125100-2	Toner negru XEROX WORK CENTRE 3325 pentru 11 K	buc.	4	600,00	1.824,00	2.188,80	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
39	20.01.09	30125100-2	Toner negru imprimanta LEXMARK X6170	buc.	3	98,00	2.400,00	2.880,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
40	20.01.09	30125100-2	Toner color imprimanta LEXMARK X6170 (Y, M, C)	set	2	182,00	294,00	352,80	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
41	20.01.09	30125100-2	Toner negru imprimanta LEXMARK T642	buc.	6	500,00	364,00	436,80	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
42	20.01.09	30125100-2	Toner negru imprimanta CANON 7750 Cdn	buc.	1	784,67	3.000,00	3.600,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
43	20.01.09	30125100-2	Toner color imprimanta CANON 7750 Cdn (Y, M, C)	set	1	3.000,00	784,67	941,60	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
TOTAL 20.01.09											
44	20.01.30	31211300-1	Siguranța tripolara 32 A	buc	1	54,17	11.666,67	14.000,00	Bugetul de stat		
45	20.01.30	33156000-8	Abonament evaluare psihologica	val	1	100,00	54,17	65,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
46	20.01.30	33682000-4	Pavele din cauciuc tip puzzle 55 x 55 cm	buc	250	32,00	100,00	120,00	Bugetul de stat	Trim2	Trim 4
47	20.01.30	39525100-9	Lavete antistatice (microfibră)	buc	10	15,00	8.000,00	9.600,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
48	20.01.30	39831400-0	Soluție antistatică de curățat monitoare LCD/TFT-200 ml/ fl	flacon	5	15,00	150,00	180,00	Bugetul de stat	Trim2	Trim 4
49	20.01.30	44530000-4	Sistem de fixare mocheta (tubulare+inele prindere+capace)	val	1	3.350,83	75,00	90,00	Bugetul de stat	Trim2	Trim 4
50	20.01.30	50750000-7	Verificare neprogramată CNCIR (2 ascensoare)	val	1	625,00	3.350,83	4.021,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
51	20.01.30	90923000-3	Servicii de dezinsecție și deratizare	serv.	1	1.395,00	625,00	750,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
TOTAL 20.01.30											
TOTAL 20.01											
52	20.05.30	30190000-7	Aparat de laminat A4	buc	3	100,00	13.750,00	16.500,00	Bugetul de stat		
53	20.05.30	30191100-5	Aparat de indosariat cu inele de plastic (450 coli)	buc.	2	500,00	583.332,72	696.950,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
54	20.05.30	30191400-8	Distrugator de documente	buc	10	300,00	300,00	1.200,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
55	20.05.30	30192153-8	Parafă profesională pt. psiholog de personal	buc.	2	83,33	3.000,00	3.600,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
56	20.05.30	30192153-8	Ștampila cu set de litere	buc.	2	79,16	166,67	200,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
57	20.05.30	30195920-7	Tabla alba magnetica (60 x 90 cm)	buc	1	65,65	158,32	189,98	Bugetul de stat	Trim 2	Trim 4
58	20.05.30	30200000-1	Token tip Safenet 5105	buc	7	76,00	65,65	78,78	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
59	20.05.30	30233132-5	HDD extern 1 TB	buc.	10	305,00	532,00	638,40	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
60	20.05.30	30233180-6	Memory slick 64 GB USB 3.0	buc	115	67,99	3.050,00	3.660,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
61	20.05.30	30237133-0	Adaptor USB - SATA/IDE	buc.	4	50,00	7.818,85	9.382,62	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
62	20.05.30	30237133-0	Adaptor mini display pt. VGA	buc.	5	120,00	200,00	240,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
63	20.05.30	30237133-0	Adaptor HDMI-VGA	buc.	5	10,00	600,00	720,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
64	20.05.30	30237133-0	Adaptor RJ45-USB	buc.	5	50,00	50,00	60,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
65	20.05.30	30237260-9	Suporturi TV	buc.	24	37,00	250,00	300,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
66	20.05.30	31527210-1	Lanterne profesionale	buc.	2	416,67	888,00	1.065,60	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
67	20.05.30	32324100-1	Televizoare diagonala 60 cm	buc.	24	465,00	833,33	1.000,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
68	20.05.30	32341000-5	Microfon omnidirectional pt conferinte (5 DMRU și 5 DTIC)	buc.	10	450,00	11.160,00	13.392,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
69	20.05.30	32342400-6	Casti cu microfon pentru conferinte	buc.	40	100,00	4.500,00	5.400,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
70	20.05.30	32413100-2	Router wireless 3G/4G mobile	buc.	3	425,00	4.000,00	4.800,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
71	20.05.30	33141623-3	Trusă medicală de prim ajutor	buc.	2	166,67	1.275,00	1.530,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
72	20.05.30	34928480-6	Container din plastic, capacitate 770 L, pentru gunoi	buc.	2	769,50	333,33	400,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
73	20.05.30	35121500-3	Înseriatoare automate cu minim 3 litere	buc.	6	141,67	1.539,00	1.846,80	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
74	20.05.30	39132100-7	Fiset metalic cu 2 casete	buc	1	998,00	850,00	1.020,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
75	20.05.30	39515440-1	Jaluzele verticale	mp	100	45,00	998,00	1.197,60	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
76	20.05.30	39531000-3	Mocheta trafic intens	mp	305	70,00	4.500,00	5.400,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
77	20.05.30	39711110-3	Frigider cu 1 ușă, 135-140 L	buc.	15	699,00	21.350,00	25.620,00	Bugetul de stat	Trim 3	Trim 4
78	20.05.30	39711110-3	Frigider cu 1 ușă, 220-225 L	buc.	1	791,60	10.485,00	12.582,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
79	20.05.30	39711362-4	Cuptor cu microwave	buc	2	1.916,67	791,60	949,92	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
80	20.05.30	39713430-6	Aspiratoare profesionale pentru praf	buc.	6	998,00	3.833,33	4.600,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4

Nr. crt.	Art bug.	Cod CPV	OBIECTUL ACHIZITIIEI C	U/M	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR LEI FĂRĂ TVA	V/RE E/TA LEI FĂRĂ TVA	VALOARE LEI CU TVA (0%/20%)	SURSA DE FINANȚARE	DATA ESTIMATĂ PENTRU INIȚIERE	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZARE
81	20.05.30	42622000-2	Bormașină semiprofesională	buc	1	300,00	300,00	360,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
82	20.05.30		Sume disponibile	val	1	40.017,25	40.017,25	48.020,70	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
			TOTAL 20.05				130.833,33	157.000,00			
83	20.06.01	55100000-1/ 60420000-8	Cheltuieli privind deplasări interne	val.	1	556.099,17	556.099,17	667.319,00	Bugetul de stat/ FEN	Trim1	Trim 4
			20.06.01				556.099,17	667.319,00			
84	20.06.02	60420000-8	Cheltuieli privind deplasări externe	val	1	58.759,00	58.759,00	58.759,00	Bugetul de stat/ FEN	Trim1	Trim 4
			20.06.02				58.759,00	58.759,00			
			TOTAL 20.06				614.858,17	726.078,00			
85	20.11	22212000-9	Abonament Monitorul Oficial format electronic pt. 1 an	val	1	1.150,00	1.150,00	1.380,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
86	20.11	33156000-8	Instrumente de testare psihologica	val	1	38.016,67	38.016,67	45.620,00	Bugetul de stat	Trim2	Trim 4
87	20.11	79800000-2	Publicare Decizii in Monitorul oficial	val	1	1.666,67	1.666,67	2.000,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
			TOTAL 20.11				40.833,33	49.000,00			
88	20.13	80000000-4	Curs "Drepturile Omului"	pers	3	700,00	2.100,00	2.100,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
89	20.13	80000000-4	Taxa + curs Colegiul National de Informatii	pers	1	1.400,00	1.400,00	1.400,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
90	20.13	80000000-4	Simpozion Național de Psihologie al Poliției Române	pers	1	210,00	210,00	210,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
91	20.13	80000000-4	Curs "Forex BUG" (financiar)	pers	65	500,00	32.500,00	32.500,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
92	20.13	80000000-4	Curs "Achiziții Publice"	pers	61	700,00	42.700,00	42.700,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
93	20.13	80000000-4	Curs "Dezvoltare personală"	pers	5	558,00	2.790,00	3.348,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
94	20.13	80000000-4	Curs "Inteligentă emoțională"	pers	2	628,00	1.256,00	1.256,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
95	20.13	80000000-4	Curs "Manager resurse umane"	pers	7	550,00	3.850,00	3.850,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
96	20.13	80000000-4	Curs "Tehnologie ASP Net" (DTIC)	pers	1	2.300,00	2.300,00	2.300,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
97	20.13	80000000-4	Curs "Programming in CDS with Microsoft Visual 2010" (DTIC)	pers	1	2.300,00	2.300,00	2.300,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
98	20.13	80000000-4	Curs "Configuring and administrating Microsoft SharePoint 2010" (DTIC)	pers	1	2.300,00	2.300,00	2.300,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
99	20.13	80000000-4	Curs "Managementul stress-ului și timpului"	pers	11	800,00	8.800,00	8.800,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
100	20.13	80000000-4	Curs "Management motivational"	pers	2	700,00	1.400,00	1.400,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
101	20.13	80000000-4	Curs "Formator"	pers	1	800,00	800,00	800,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
102	20.13	80000000-4	Curs "Medicalis"	pers	4	200,00	800,00	800,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
103	20.13	80000000-4	Curs "Auditor management mediu" (CPM)	pers	1	1.200,00	1.200,00	1.200,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
104	20.13	80000000-4	Curs "Tehnici de intervenție psihologică" (SPSP)	pers	4	600,00	2.400,00	2.400,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
105	20.13	80000000-4	Curs "Tehnici de optimizare" (SPSP)	pers	3	600,00	1.800,00	1.800,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
106	20.13	80000000-4	Curs "Evaluator de competente"	pers	100	450,00	45.000,00	45.000,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
107	20.13	80000000-4	Curs "Tehnică legislativă" (DCEAN)	pers	4	590,00	2.360,00	2.832,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
108	20.13	80000000-4	Curs "Asistent manager" (SC)	pers	16	700,00	11.200,00	11.200,00	Bugetul de stat	Trim4	Trim 4
109	20.13	80000000-4	Curs "Psihologie comportamentală"	pers	4	600,00	2.400,00	2.400,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
110	20.13	80000000-4	Cursuri (SAPI)	pers	25	600,00	15.000,00	15.000,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
111	20.13	80000000-4	Curs "Guvernanță corporativă și auditul intern în sectorul public"	pers	9	590,00	5.310,00	5.310,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
112	20.13	80000000-4	Curs "Manager de Securitate"	pers	3	800,00	2.400,00	2.400,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
113	20.13	80000000-4	Sume disponibile	val	1	100.259,00	100.259,00	100.259,00	Bugetul de stat	Trim3	Trim 4
			TOTAL 20.13				294.835,00	295.865,00			
114	20.30.01	79341000-6	Reclama si publicitate	val	1	21.250,00	21.250,00	25.500,00	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
			20.30.01				21.250,00	25.500,00			
115	20.30.02	18530000-3	Cadouri oficiale Conferință I.C.P.A.	val	1	8.205,00	8.205,00	9.846,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
116	20.30.02	55520000-1	Catering în 2 penitenciare Conferință I.C.P.A.	val	1	4.950,00	4.950,00	5.395,50	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
117	20.30.02	60172000-4	Închiriere autocar cu șofer (4 buc)	val	1	3.200,00	3.200,00	3.840,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
118	20.30.02	79952000-2	Dineu oficial Conferință I.C.P.A.	val	1	24.806,25	24.806,25	29.767,50	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4

Nr. crt.	Art bug.	Cod CPV	OBIECTUL ACHIZIȚIEI DE SERVICII	UM	CANTITATE	PREȚ UNITAR LEI FĂRĂ TVA	V/RE EȘTĂ LEI FĂRĂ TVA	VALOARE LEI CU TVA (0%/20%)	SURSA DE FINANȚARE	DATA ESTIMATĂ PENTRU INIȚIERE	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZARE
119	20.30.02		Sume disponibile	val	1	9.292,50	9.292,50	11.151,00	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
			20.30.03				50.453,75	60.000,00			
120	20.30.03	66515200-5	Asigurări locuințe de serviciu	set	1	2.758,56	2.758,56	2.758,56	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
121	20.30.03	66512220-0	Asigurări medicale pt.deplasari externe	set	1	1.100,44	1.100,44	1.100,44	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
			20.30.03				3.859,00	3.859,00			
122	20.30.04		Închirieri (sume de repartizat)	val	1	166,67	166,67	200,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
			20.30.04				166,67	200,00			
123	20.30.30	64200000-8	Servicii de blocare și întrerupere radiocomunicatii în unitatile penitenciare (suma parțială)	val	1	24.566.790,67	24.566.790,67	29.480.148,80	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
124	20.30.30	66100000-1	Alte cheltuieli servicii (taxe, comisoane bancare, cheltuieli de judecată, cheltuieli de executare, popririi, etc.)	val	1	598.000,00	598.000,00	598.000,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
125	20.30.30	71251000-2	Determinări microbiologice (aeromicrofloră + salubritate) în A.N.P. pt. 84 posturi de lucru + interpretare rezultate	serv.	1	4.583,33	4.583,33	5.500,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
126	20.30.30	71251000-2	Măsurare densitate câmp electromagnetic în A.N.P. în 16 puncte de masurare	serv.	1	1.666,67	1.666,67	2.000,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
127	20.30.30	79132000-8	Servicii certificare digitală site instituție	serv.	1	1.650,00	1.650,00	1.980,00	Bugetul de stat	Trim 3	Trim 4
128	20.30.30	79421200-3	Servicii de consultanță pentru elaborarea caietului de sarcini aferent contractului de prestări servicii pentru blocarea și întreruperea radiocomunicațiilor și servicii de blocare și întrerupere a radiocomunicațiilor (Activitatea 2)	val	1	158.209,33	158.209,33	189.851,20	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
129	20.30.30	79540000-1	Servicii de traducere și interpretariat	ore	3	113,33	833,33	1.000,00	Bugetul de stat	Trim 1	Trim 4
130	20.30.30	79980000-7	Abonament monitorizare presă scrisă, audio-video, online, site-uri spec.	luni	7	1.850,00	12.025,00	14.430,00	Bugetul de stat	Trim2	Trim 4
131	20.30.30		Sume disponibile	val	1	150.185,00	150.185,00	180.222,00			
			20.30.30				25.493.943,33	30.473.132,00			
			TOTAL 20.30				25.569.672,75	30.562.691,00			
			TOTAL TITLUL II BUNURI ȘI SERVICII				27.234.365,30	32.487.584,00			
132	71.01.01	45000000-7	Sediu aparat central (executie lucrari+servicii de dirigenție de șantier+dotări) - suma parțială	lucrări	1	435.162,00	435.162,00	522.194,40	Bugetul de stat	Trim1	Trim 4
133	71.01.01	45000000-7	Secție de deținere Pantelimon	lucrări	1	112.500,00	112.500,00	135.000,00	Bugetul de stat	Trim4	Trim 4
134	71.01.01	71356200-0	Servicii de asistență tehnică de proiectare	serviciu	1	69.838,00	69.838,00	83.805,60	Bugetul de stat	Trim 4	Trim 4
			71.01.01				435.162,00	741.000,00			
135	71.01.30	48000000-8	Licenta pentru Firewall FortiGate 100D	buc	1	5.000,00	5.000,00	6.000,00	Bugetul de stat	Trim 2	Trim 4
136	71.01.30	48000000-8	Licenta pentru Webproxy FortiGate 300C	buc	1	17.500,00	17.500,00	21.000,00	Bugetul de stat	Trim 2	Trim 4
			71.01.30				22.500,00	27.000,00			
			TOTAL TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE				457.662,00	768.000,00			
			TOTAL GENERAL				27.692.027,30	33.255.584,00			

DIRECTOR DIRECTIA ECONOMICO-ADMINISTRATIVA
Comisar sef Claudia ZMEU

SEF SERVICIU CAZARMARE CONSTRUCTII INVESTITII
Comisar sef Aurelian IACOB

Întocmit,
Ofiter achiziții
Comisar Nicoleta DULGERU